“Dever de cumprir e fazer realizar” 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 13/2025 

REGISTRO DE PREÇOS 

(Processo nº: 78/2025) 

Valor Global Estimado: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais). 

Torna-se público que a CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO-MG, Pessoa Jurídica de 

Direito Público, inscrita no CNPJ: 02.306.182/0001-59, com sede na R. Professora 

Efigênia Mendonça Pinheiro, 199, Centro, Sarzedo-MG, CEP: 32450-000, comunica a

[...]

a ser celebrado, o que não exime esta da responsabilidade por danos causados. 

8. ESTIMATIVA DE VALOR 

8.1 Conforme estimativa realizada pelo Setor de Compras, com base em três 

cotações, a proposta considerada mais vantajosa totalizou o valor de R$ 72.000,00 

(setenta e dois mil reais) para o período de 12 meses. 

9. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

9.1 Menor preço global, desde que a proposta atenda integralmente às 

especificações técnicas e demais exigências deste Termo de Referência e do edital 

do Pregão Eletrônico.